
展示内容展示内容

※地下鉄名城線「西高蔵駅」または地下鉄名港線「日比野駅」から徒歩約５分

お取引先様各位

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度弊社は、「第 24 回 最新科学機器展」に出展の運びとなりました。
ご多用のこととは存じますが、ご来場の際には是非弊社ブースにもお立ち寄り賜りますよう、ご案内申し上げます。
　　　　　　

敬具

展示場所展示場所

出展のご案内 
2018年 
6 月27 日  水  ▶ 29 日  金 

10:00～17:00 名古屋国際会議場 

日
比
野
駅

西
高
蔵
駅

地
下
鉄 

名
港
線

地
下
鉄 

名
城
線

至  金山駅

白鳥公園

熱田神宮
公園

市
道
江
川
線

会場周辺図

名古屋国際会議場

弊社ブース位置

０１

１号館 イベントホール

※予告なく変更となる場合がございます。

屈曲耐久試験装置 各種最新技術 実機

名古屋国際会議場 １号館イベントホール（ブース番号：０１）  


